
Zalkcznik nr.o.do Protokólundaila 
Rady Gminy Staniiiławów 

z dnia 	W04. 
Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Warszawie 

ul. Koszykowa 6a, 00-564 Warszawa 
tel. (22) 628 28 62; 628 78 42 

e-mail: warszawaawarszawa.rio.gov.pl  

Warszawa, dn. 49.01.2018 r. 

'40 

326. 	. A 2.54, 

-ewodniczący 
„Rady 

C\

\

Gminy  Stanisławów 

Urząd Gminy 
Rynek 32 
05-304 Stanisławów 

SO-Wa.0032.68.2018 

W załączeniu przesyłam uchwałę  Nr Wa.68.2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 stycznia 2018 roku w celu służbowego wykorzystania. 

Z poważaniem 

Załączniki:  
Uchwała Nr Wa.68.2018 + uzasadnienie 
plik kart 1 

Otrzymują:  
1 x Adresat 
1 x a/a 



UCHWALA Nr Wa.68.2018 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 18 stycznia 2018 roku 

w sprawie: opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w uchwale 
budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2018 

Na podstawie  art.  13 pkt 101  art.  19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 561) oraz  art.  246 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 2077.) - Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie: 

Przewodnicząca: 	- Agata Pączkowska 
Członkowie: 	 - Bożena Zych 

- Lucyna Kusińska 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Pozytywnie opiniuje możliwość  sfinansowania planowanego deficytu określonego w uchwale 
budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2018. 

§ 2  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu przez Gminę  Stanisławów 
w trybie określonym w  art.  246 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3  

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Uzasadnienie 

W dniu 12 stycznia 2018 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wpłynęła uchwala 
Nr XXXI/266/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stanisławów 
na 2018 rok. 

Z uchwały tej wynika, że planowany deficyt budżetu Gminy na 2018 rok wynosi 2.907.800,00 zł  
i stanowi ujemną  różnicę  pomiędzy dochodami planowanymi na poziomie 29.424.700,00 zł  oraz 
wydatkami ustalonymi w kwocie 32.332.500,00 zł. 

1 



PR. Z E 

Regio jl  
W 

• 
• ' wej 

Jako źródła finansowania planowanego deficytu Rada Gminy Stanisławów wskazała przychody 
z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek w łącznej kwocie — 2.305.000,00 zł  i wolnych 
środków — 602.800,00 zł. 

Powyższe źródła finansowania deficytu są  zgodne z  art.  217 ust. 2 cyt. ustawy o finansach 
publicznych. 
Biorąc pod uwagę  powyższe Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
postanowił  jak w sentencji uchwały. 

Agata  Pc,—  owska 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

